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 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mikołowskim (V)

Projekt realizowany jest w ramach Osi priorytetowej I: Osoby młode na rynku pracy; Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój. 
  

 Cel projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie mikołowskim. 
  
Okres realizacji: 
01.01.2021-31.12.2022 
  

 Grupa odbiorców projektu:
Grupą docelową uczestników będą osoby w wieku 18-29 lat bez pracy (w tym osoby z 
niepełnosprawnościami) zarejestrowane w PUP w Mikołowie jako osoby bezrobotne, spośród których 
co najmniej 60 % stanowić będą osoby nie uczestniczące w szkoleniu i/lub kształceniu (zaliczające się do 
tzw. młodzieży z kategorii NEET - zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020). 
Ponadto co najmniej 20% uczestników projektu stanowić będą osoby znajdujące się w trudnej sytuacji 
na rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o 
niskich kwalifikacjach. 
W ramach projektu zapewniona zostanie możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO. PUP 
w Mikołowie współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami 
pomocy i integracji społecznej. 

Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:

bony szkoleniowe,
staże,
dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
prace interwencyjne,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Ponadto w projekcie przewidziano usługi pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego. 
Planowane efekty projektu 
- Odsetek uczestników w najtrudniejszej sytuacji (w tym imigranci, reemigranci, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami (do poziomu 
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ISCED 3), którzy podejmą pracę w okresie do trzech miesięcy następujących po dniu, w którym 
zakończyli udział w projekcie (efektywność zatrudnieniowa) - min. 44% uczestników z tej grupy 
- Odsetek osób nienależących do ww. grup, którzy podejmą pracę w okresie do trzech miesięcy 
następujących po dniu, w którym zakończyli udział w projekcie (efektywność zatrudnieniowa) – min. 
59,50% uczestników z tej grupy 
- Liczba osób poniżej 30 lat, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu 
programu – min. 5 uczestników 

Całkowita wartość projektu: 2 357 530,79 zł, w tym dofinansowanie z UE: 1 986 926,95 zł. 
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